

פרופסור ברנדה גייגר פרופסור גייגר בעלת שני תוארי דוקטור מאוניברסיטת נוי יורק בפילוסופיה ופסיכולוגיה חינוכית. היא מלמדת קרימינולוגיה במכללות אקדמיות גליל מערבי ומונתה ע"י משרד לביטחון פנים והאגודה הקרימינולוגיה להיות למבקרת רשמית של בתי סוהר. פרופסור גייגר מתמחה במחקר איכותני ערכה ראיונות עם נשים מעדות שונות בשולי החברה כעברייניות, זונות, מוכות וחושפת לא רק הישרדותן אלא גם דרכי התנגדותן נגד מצוקה כלכלית ואלימות המופנית כלפיהן ע"י הבעל, המשפחה והחברה. שפות האם שלה הן ערבית וצרפתית.

ליאן עיסא תואר ראשון בקרימינולוגיה-עבודה סוציאלית ואז עשיתי הסבה לתואר שני בעבודה סוציאלית אינטגרטיבית - שינוי חברתי באוניברסיטה העברית ירושלים. במהלך דרכי תרמתי רבות לאוכלוסיות בעלות אתגרים, בני נוער ומתבגרים על סף נשירה (בסיכון ומצוקה) ונשים פגועות נפש בעיר עכו. היום אני עובדת ביחידה למתבגרים -יחידה טיפולית במזרח ירושלים, זו היא השנה השנייה שלי.

דר ח'אלד יוסף סואעד

סטודנט במחלקה למשפטים אוניברסיטת בר אילן – פוסטדוקטורט

מגשר, בורר וחוקר החברה הבדואית הערבית בישראל ובמזה"ת.

דוקטורט מטעם אוניברסיטת בר אילן

היחידה ללימודים בינתחומיים לימודי ניהול ויישוב סכסוכים ומשא ומתן

ד"ר לימור יהודה היא מרצה וחברת סגל בכירה במחלקה לקרימינולוגיה במכללה האקדמית

אשקלון. בעלת תואר דוקטור מאוניברסיטת בר-אילן ברמת גן. התמחותה היא במחקרי קונפליקט בין קבוצות בדגש על מחקרי אלימות בקרב קבוצות אוכלוסייה שונות. בנוסף היא עוסקת בשיקום עבריינים באמצעות סוציו תרפיה וטיפול התנהגותי קוגניטיבי. בין השנים זכתה במספר פרסים להוראה מצטיינת בקרימינולוגיה ממספר מכללות 2010–2019

אקדמיות, מאגודת הסטודנטים הארצית ומהאוניברסיטה העברית, שם היא מכהנת כמרצה מן החוץ.

ד"ר עירית עין-טל היא קרימינולוגית. את לימודי הדוקטורט סיימה באוניברסיטה העברית בירושלים, במכון לקרימינולוגיה, הפקולטה למשפטים. ההתמקדות הקודמת שלה במחקר עסקה במאפיינים של דור שני לניצולי שואה במזרח ברלין לשעבר, ובהסתגלות של ניצולי שואה בארצם החדשה - ישראל. העניין הנוכחי שלה במחקר הוא בפשעים נגד נשים כולל הטרדה מינית ורצח נשים, כמו גם בהסתגלות של מהגרים בארצם החדשה. ד"ר עין-טל היא ORCID: 0009-0000-8576-3549. מרצה בכירה במחלקה לקרימינולוגיה, במכללת גליל מערבי.

ד"ר ביאטריס ויליאמס, (תואר דוקטור למשפטים בהצטיינות יתרה, סורבון-פריז-דקארט) חוקרת משפט ומרצה המתמחה בהליכים פליליים, ויקטימולוגיה זכויות נפגעי עבירה ומשפט פלילי השוואתי. היא בעלת פוסט-דוקטורט במשפטים מאוניברסיטת בר-אילן. כיום היא חברת סגל האקדמי הבכיר בחוג לקרימינולוגיה במכללת גליל מערבי בעכו, שם היא מלמדת קורסים בנושאי ויקטימולוגיה, זכויות נפגעי עבירה, משפט פלילי השוואתי, זכויות אדם, זיכרון קולקטיבי ורגש ומשפט. בנוסף, היא מכהנת כיו"ר קבוצת העבודה לויקטימולוגיה של המסייעת בהנגשת הצדק, "EVA" האגודה האירופית. היא גם מתאמת את פרויקט לנפגעות תקיפה מינית ואלומות במשפחות דוברות צרפתית. מחקרה מתמקדים בעיקר בהשתתפות נפגעי עבירה בהליכים משפטיים ולא-משפטיים ובשימוש בזיכרון קולקטיבי ככלי לצדק מאחה.

ד"ר ג'נאן פראג' פלאח

לימדה במספר מוסדות אקדמיים כגון המכללה הערבית 1995 מרצה וחוקרת מאז שנת בחיפה. שם כיהנה כראש החוג לעברית ויסדה את היחידה למיגדר ועמדה בראשה. כיום היא מרצה וחוקרת במכללה האקדמית גליל מערבי ובאוניברסיטת חיפה. תחומי המחקר: ספרות עברית והשוואתית, מיגדר, רב תרבותיות ויישוב סכסוכים. פרסמה עשרות מאמרים בכתבי עת בינלאומיים כמו כן כתבה ספרים: "האישה הדרוזית" ו-

"The Role of women's groups and associations in bringing two nations
together "